EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2025

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens 5.1, 5.2.1,

5.2.2 E 5.5.1 do Edital do Processo Seletivo Público Simplificado PSPS da prefeitura de São João do

Piauí– ESTADO DO PIAUÍ, torna público o julgamento dos pedidos de isenção do pagamento das

taxas de inscrição do referido SELETIVO, conforme relação abaixo:

:

1.0 - Candidatos inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal

(CadUnico), que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Nº DE

Inscrição

NOME COMPLETO

100051 AMANDA KELLY SILVA E SANTOS

100772 ANA BEATRIZ DE ANDRADE SILVA

100123 ANA BEATRIZ MARTINS SILVA

100079 ARIANE DE SOUSA NASCIMENTO DA FONSECA

100234 BEATRIZ OLIVEIRA AMORIM

100215 CAMILA SANTOS BORGES

100169 CELESTINA MARIA RIBEIRO

100018 EDILENE CARVALHO

100188 EUNICE DELMONDES GOMES

100023 GERLANE DE OLIVEIRA RODRIGUES

100053 HELEN REJANE BATISTA LOUZEIRO

100181 IVETE DE JESUS SILVA DIAS

100037 JEFERSON PAULO GOMES PEREIRA

100329 JOAO LUCAS ROCHA DA SILVA

100114 KAILANE RAMOS DA SILVA

100185 LUDMILA DE ALMEIDA PASSOS

100061 MARIA APARECIDA RODRIGUES PASSOS

100098 MARIA VALDIRENE DA SILVA

100205 PAULIANA DE SOUSA CARLOS

100093 REGINA RODRIGUES DE SOUSA DIAS

100035 THAMIRYS APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA

1.1– Candidatos doadores de sangue e doadores de medula óssea, que tiveram seus pedidos

de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS.

N° DE

INSCRIÇAO

NOME COMPLETO

100233  RONY AMORIM OLIVEIRA (REDOME)

2.0- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS, por

não atenderem os requisitos de hipossuficientes de acordo com os incisos I e II do Art. 1º

da Lei 13.656/2018, constante na declaração de Hipossuficiência, e conforme informação

constante no Comprovante de Cadastro do CadUnico.

N° DE Inscrição   NOME COMPLETO   MOTIVO

100627 JESSICA NUNES CAJE SOARES  Renda Per Capita Acima De
Meio Salário

 2.1- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS,

por não enviarem documentação de acordo com os itens 5.2.1, 5.2.2 E 5.5.1 do Edital de

Concurso Público 001/2025.

N° DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO MOTIVO
100208 BRUNA LOURDES MARQUES DE AQUINO Falta Comprovante De Cadastro

Retirado Do Site Meu Cadúnico.

100101 ISSAC LUA SANTOS VITOR Falta Comprovante De Cadastro
Retirado Do Site Meu Cadúnico

100273 MARIA APARECIDA VIEIRA DE SA Falta Comprovante De Cadastro
Retirado Do Site Meu Cadúnico.

100126 NATALIA BRUNA DIAS DOS SANTOS  Falta Declaração de Hipossuficiência

100136 RICARDO RODRIGUES DE SOUSA DIAS Falta Comprovante De Cadastro
Retirado Do Site Meu Cadúnico.

100020 TALISSON PEREIRA DE SOUSA Falta Comprovante De Cadastro
Retirado Do Site Meu Cadúnico E RG

100165 TAMIRES RIBEIRO LEITE Falta Declaração de Hipossuficiência

100117 THAINARA SANTOS VITOR Falta Comprovante De Cadastro
Retirado Do Site Meu Cadúnico.

 TIAGO AMORIM PESSOA  Falta Ficha de Inscrição, RG e
Comprovante de Cadastro Retirado
do Site Meu Cadúnico.

100106 VITORIA CAMILLE SOUSA DE OLIVEIRA Falta Declaração de Hipossuficiência
e Requerimento.

3.0 – Os candidatos que tiveram seus pedidos INDEFERIDOS, podem impetrar Recurso
contra o indeferimento, através do e-mail: seletivoeducacaosaojoaopi2025@gmail.com,
no período de 18 de março de 2025.

SÃO JOÃO DO PIAUÍ(PI) 17 de março de 2025

Eliésio Campelo Lima

Coordenador do Núcleo de Concursos

FUNVAPI

Rua Espírito Santo 533 – ACARAPE – CEP: 64003-750 – Teresina – Piauí
fone/fax (86) 3222 – 0817 - 988454418 - CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com